
                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la 

fornitura annua di Sensori monouso compatibili con i monitor e i saturimetri in dotazione presso i vari reparti 

dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico Euromed Sardegna S.r.l. Importo complessivo annuo pari a € 

125.000,00 oltre Iva di legge. Codice CIG A01D75449A.  

PDEL/2023/1617 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI X     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S.E.; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide 

Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con delibera n. 1414 del 17.10.2023, è stata autorizzata la Procedura Negoziata, ai sensi 

dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura annua di Sensori monouso 

compatibili con i monitor e i saturimetri in dotazione presso i vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”, 

per un importo complessivo annuo a base d’asta pari ad € 180.000,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che si è proceduto alla pubblicazione della procedura in oggetto mediante l’utilizzo della 

piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 421501 del 18.10.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici Euromed Sardegna S.r.l., M.D.M. S.r.l., Medtronic Italia S.p.A., Sanifarm 

S.r.l., Tecnomedical S.r.l., Ile Medical S.r.l., Silab di Giorgio Coghe e che nei termini stabiliti sono 

pervenute le offerte degli Operatori Economici Euromed Sardegna S.r.l., Medtronic Italia S.p.A. e 

Ile Medical S.r.l.; 

Vista la relazione con la quale, il Direttore f.f. della S.S.D. Emergenza e Urgenza Pediatrica e il Direttore 

f.f. della S.C. Farmacia hanno espresso parere favorevole in merito alle offerte degli Operatori 

Economici Euromed Sardegna S.r.l., Medtronic Italia S.p.A. e Ile Medical S.r.l., per conformità alla 

richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell’Operatore Economico 

Euromed Sardegna S.r.l. (All. ''B'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 1); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Euromed Sardegna S.r.l., la 

fornitura annua di Sensori monouso compatibili con i monitor e i saturimetri in dotazione presso i 

vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo annuo pari a € 125.000,00 oltre 

Iva di legge; 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1500

luisanna.perra
Font monospazio
10.11.2023

luisanna.perra
Font monospazio
10.11.2023



                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 36/23;  

 

DELIBERA 
 
 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Euromed Sardegna S.r.l., la fornitura annua di Sensori monouso 

compatibili con i monitor e i saturimetri in dotazione presso i vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo 

complessivo annuo pari a € 125.000,00 oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che l’importo complessivo annuo pari a € 125.000,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto 

n. A501010801 del Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture richiedenti ARNAS “G. Brotzu”; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

          Il Direttore Amministrativo         Il Direttore Sanitario                      

            Dott. Ennio Filigheddu                             Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1500

luisanna.perra
Font monospazio
10.11.2023



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

FORNITURE MEDICO OSPEDALIERE 
 

07100 Sassari Via N. Campus n°7 , tel 079/295299 fax 079/3760975 e-mail vendite@euromedsardegna.com  
  

P.IVA 01773000904 C.F. 02222930923 SASSARI - REA 124625 

Spett.le    
Azienda Ospedaliera Arnas "G.Brotzu" 
Piazzale A. Ricchi n°1 
09134   Cagliari  

 
Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs n. 36/2023, per la fornitura annua di 
Sensori monouso compatibili con i monitor e i saturimetri in dotazione presso i vari reparti , dell’ARNAS G. Brotzu.  

Codice CIG A01D75449A.]. 
SASSARI 23/10/2023 
 

NS .  R I F .  :  OFFERTA  N°  2023 /034  
 

 

Sensore  SpO2  con  cavo  da  90  cm.  per  pazienti  neonatali‐pediatrici‐adulti,  in 
confezione  singola  sterile,  per  utilizzo  su  monitor  con  tecnologia  Nellcor  oximax, 
disponibile ed offerto nelle seguenti tipologie: 
Codice: S0026L‐L CND: C900301 Repertorio: 278895 
APPLICAZIONE: INFANTE 3‐ 20 Kg SITO DI APPLICAZIONE: Alluce 
 

Codice: S0026K‐LT CND: C900301 Repertorio: 1572109 
APPLICAZIONE: PEDIATRICO 10 ‐ 50 Kg SITO DI APPLICAZIONE: Dito della mano 
 

Codice: S0026M‐L CND: C900301 Repertorio: 278907 
APPLICAZIONE: NEONATALE <3 Kg e ADULTO > 40 Kg 
SITO DI APPLICAZIONE: Piede Neonato ‐ Dito della mano Adulto 
 

Si dichiara che i su detti dispositivi sono compatibili con tutte le apparecchiature 
che utilizzano tecnologia per la SpO2 NELLCOR, si fa presente altresì che il 
prodotto offerto è già in uso presso codesta spettabile Azienda Sanitaria. 
             Prezzo offerto  
A € 6,25 (SEI/25) cadauno + i.v.a. 22% 
Importo complessivo per 20.000 pz. 

A € 125.000,00 (Centoventicinquemila/00)  i.v.a. 22% esclusa 
 

 
I prezzi sopra quotati si intendono onnicomprensivi di tutte le spese di trasporto franco Vs. Magazzini, di ogni 
rischio, spesa di imballaggio, con esclusione della sola IVA che sarà a Vs. carico nella misura del 22% o di legge.  
 
Consegna:     15 gg. Data ordine.  
Validità offerta:   180 gg. Data scadenza preventivo 

ORDINATIVO DA INVIARE A EUROMED SARDEGNA SRL‐ VIA NINO CAMPUS 7 – 07100 SASSARI 

    Codice Identificativo del canale:         NSO0:XPT58Z4N 

 
Con l’occasione porgiamo distinti saluti. 
Indirizzo mail:   vendite@euromedsardegna.com   assistenzatecnica@euromedsardegna.com  

       Euromed Sardegna srl  
Firmato digitalmente Alessio Merella 

         

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2023-11-08T13:25:10+0100
	TATTI NICOLA


		2023-11-08T15:04:18+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-11-09T12:12:47+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-11-09T16:21:04+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-11-10T12:50:20+0100
	AGNESE FODDIS


		2023-11-10T13:55:34+0100
	PERRA LUISANNA




